

## **Pokyny pro vyplnění**

Ve všech  
listech  
tohoto  
souboru  
můžete

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 17\_07\_155 MED\_Cho  
Objekt: 02 dniky  
Rozpočet: 01 Rekonstrukc  
DPPS

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			382 017,05
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			29 000,00
<b>Celkem</b>			<b>411 017,05</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00	CZK
Základ pro základní DPH	21 %	411 017,05	CZK
Zaokrouhlení		-0,05	CZK

**Cena celkem bez DPH**

**411017,00**

CZK

v

dne

20.06.2018

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			15 401,32	4
2	Zakládání a zvláštní vodorovné	HSV			10 692,50	3
4	konstrukce	HSV			0,00	0
5	Komunikace	HSV			116 615,20	28
8	Trubní vedení	HSV			16 000,00	4
91	Doplnovací práce	HSV			101 667,30	25
96	Bourání konstrukcí	HSV			36 185,00	9
99	Staveništní	HSV			8 893,82	2
D96	Přesuny sutí a vybourání	PSU			76 561,91	19
ON	Ostatní náklady	ON			29 000,00	7
Cena celkem					411 017,05	100

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	17_07_155	MED_Chodniky
O:	02	SO 01 - Rekonstrukce chodníku ul. Suzova
R:	01	DPPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>15 401,32</b>			
1	111101101R00	Odstranění travin při celkové ploše do 0,1 ha a rákosu s případným nutným přemístěním a uložením na hromady na vzdálenost do 50 m,  0,01	ha	0,01000	34 000,00	340,00	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
2	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením 0,1*100	m3	10,00000	55,00	550,00	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
3	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ODKOPÁVKY : 4,3	m3	4,30000	125,00	537,50	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
4	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 50% : odkopávky : 4,3*0,5 trativod : 11,375*0,5	m3	7,83750	10,00	78,38	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
5	132201212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku  trativod : 0,5*0,5*45,5	m3	11,37500	135,00	1 535,63	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
6	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.  ornice zpět : 10	m3	18,84500	38,00	716,11	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I

		odkop tam a zpět : 4,3 4,545			4,3 4,545					
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m  po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	11,63000	135,00	1 570,05	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
		dovoz ornice : 1,5 dovoz sypaniny : 3,3 odvoz výkopku po trativodu : 6,83			1,5 3,3 6,83					
8	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4  ornice : 10 odkop : 4,3 trativod : 4,545	m3	18,84500	85,00	1 601,83	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
9	171101103R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard  přes 96 do 100 % PS  s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, 7,6	m3	7,60000	55,00	418,00	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
10	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách  z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, trativod : 4,545	m3	4,54500	95,00	431,78	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
11	181301102R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm  s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, 115*0,1	m2	11,50000	48,00	552,00	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
12	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4  po trativodu : 6,83	m3	6,83000	240,00	1 639,20	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
13	180400020RA0	Založení trávníku s dodáním osiva parkového, v rovině 115	m2	115,00000	24,00	2 760,00	AP-HSV	RTS 18/ I	Součtová	
14	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy 1,5	m3	1,50000	450,00	675,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
15	58344170R	šterkodrť frakce 0,0 až 32,0 mm; třída B; Jihomoravský kraj sypanina : 3,3*1,8	t	5,94000	336,00	1 995,84	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						<b>10 692,50</b>				
16	212810010RAD_	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek, lože šterkopísek a obsyp kamenivo, trubky d 120 mm	m	45,50000	235,00	10 692,50		Vlastní	Součtová	

45,5

45,5

<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>							<b>0,00</b>	
17	430361821R00	Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) z betonářské oceli 10505	t	0,55200			0,00	801-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Včetně distančních prvků.

odhadovaná hmotnost výztuže 120kg/m3

bude upřesněno ve stavebně konstrukční části

0,12\*4,6

0,552

18	431324	OA0	SCHODIŠŤ KONSTR ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30)	m3	4,60000		0,00		RTS 18/ I	Součtová
----	--------	-----	---	----	---------	--	------	--	-----------	----------

Detailní popis schodiště bude upřesněn v dokumentaci stavebně konstrukční

schodiště 1 : 4,6

4,6

<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>							<b>116 615,20</b>	
19	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	204,00000	148,00		30 192,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I

204

204

20	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	204,00000	205,00		41 820,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	---	----	-----------	--------	--	-----------	-------	-----------	-----------

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.

204

204

21	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	35,00000	155,00		5 425,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	--------------------------------------	---	----------	--------	--	----------	-------	-----------	-----------

35

35

22	59245020R	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 60,0 mm	m2	234,60000	167,00		39 178,20	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	-----------	--	----	-----------	--------	--	-----------	------	-----------	-----------

204

204

ztratné 15% : 204\*0,15

30,6

<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>							<b>16 000,00</b>	
23	899331111R_X	Výšková úprava betonových stupňů	kus	1,00000	16 000,00		16 000,00		Vlastní	RTS 18/ I

1

1

<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>							<b>101 667,30</b>	
24	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	245,00000	285,00		69 825,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

245

245

25	917932121RT2	Osazení silniční přídlažby z betonových dlaždic o rozměru 500x250 mm, , lože z betonu C16/20, včetně dodávky přídlažby	m	40,00000	315,00		12 600,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	--	---	----------	--------	--	-----------	-------	-----------	-----------

25

25

15

15

26	59217421R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	249,90000	77,00		19 242,30	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	-----------	---	-----	-----------	-------	--	-----------	------	-----------	-----------

245

245

ztratné 2% : 245\*0,02

4,9

<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>					<b>36 185,00</b>			
27	113107621R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drčeného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 210 mm	m2	253,00000	40,00	10 120,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
		253			253					
28	113108405R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	253,00000	55,00	13 915,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
		včetně zaměření v místě napojení			253					
29	113204111R00	Vytrhání obrub záhonových	m	270,00000	45,00	12 150,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
		s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek			270					
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>					<b>8 893,82</b>			
30	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	197,64040	45,00	8 893,82	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
		vodorovně do 200 m								
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>					<b>76 561,91</b>			
31	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	178,46600	65,00	11 600,29		RTS 18/ I	RTS 18/ I	
32	979091211R00	Vodorovné přemístění suti do 7 km	t	178,46600	95,00	16 954,27		RTS 18/ I	RTS 18/ I	
33	979091221R00	Vodorovné přemístění suti za každý další 1 km	t	178,46600	9,00	1 606,19		RTS 18/ I	RTS 18/ I	
34	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	178,46600	250,00	44 616,50	801-3	RTS 18/ I	RTS 18/ I	
35	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	178,46600	10,00	1 784,66		RTS 18/ I	RTS 18/ I	
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>					<b>29 000,00</b>			
36	004111020R_	Vypracování projektové dokumentace, Realizační dokumentace	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv	
37	005_PC1	Zaměření stávaj, (stávající provedení)	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00		Vlastní	Indiv	
38	005_PC2	Zaměření provedení, (skutečné provedení)	Soubor	1,00000	16 000,00	16 000,00		Vlastní	Indiv	
<b>Celkem</b>						<b>411 017,05</b>				















